

**Předměty s logem ÚNMZ dle rámcové smlouvy ze dne 7. 12. 2018**

Příloha k objednávce O2020/0281

|                                                             |          |           | Kč                |
|-------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------------------|
|                                                             | Množství | Cena/ks   | Cena celkem       |
| lux. Diář denní + slepotisk                                 | 100      | 195,60    | 19 560,00         |
| lux. Diář týdenní + slepotisk                               | 100      | 192,30    | 19 230,00         |
| reflexní páska s potiskem                                   | 200      | 38,70     | 7 740,00          |
| tužka Oleg, touch pen + potisk                              | 2000     | 22,40     | 44 800,00         |
| USB Adaptér s potiskem                                      | 100      | 278,70    | 27 870,00         |
| termo cestovní hrnek + laser                                | 100      | 216,00    | 21 600,00         |
| kuličkové pero MOVE s potiskem                              | 5000     | 8,60      | 43 000,00         |
| Funfaye podtácek + potisk                                   | 3000     | 12,40     | 37 200,00         |
| plastové desky s logem a klipem                             | 200      | 244,00    | 48 800,00         |
| zapalovače s logem                                          | 1000     | 45,40     | 45 400,00         |
| trička 160g s potiskem                                      | 200      | 247,00    | 49 400,00         |
| Pf novoročenky + el. Verze                                  | 1        | 5 000,00  | 5 000,00          |
| doprava                                                     | 1        | 2 000,00  | 2 000,00          |
| grafické práce, upgrade grafického manuálu a pwp prezentací | 1        | 16 900,00 | 16 900,00         |
| <b>Cena celkem bez DPH</b>                                  |          |           | <b>388 500,00</b> |
| <b>DPH</b>                                                  |          |           | <b>81 585,00</b>  |
| <b>Cena včetně DPH</b>                                      |          |           | <b>470 085,00</b> |